
DIENSTAG, 1. JULI 2003 VOLKS I INSERATE DIE WERBEPLATTFORM 
FÜR LIECHTENSTEIN 

/ / 
/ 

125g 

3.45 pro Flasche 

r 

fBeautyBaby 

-^%-x 
* »_ 4 - ' 
-v. :r '  

j j r   spare« 

13:50 

STHOt 
PTHO» 

» » I M ; -

»53  

French Dressing 
French Dressing light 

U M  

3?5 
m 

JB/d spare« 

Mldays / Nways Oamliygim 
• Alldays large, 56 Stück 
• Alldays normal,  64 Stück 
•A l ldays  small light, 72  Stück 
• Always normal plus, 32 Stück 
• Always ul t ra  normal plus, 2 8  Stiick 
• Always ultra long plus, 24  Stück 

SP 
SM 

i P / i  spar ' !  

Gültigab: 1. Juli 2003 / Woche27. / solange Vorrats  www.denner.ch, 

BLATT 
DIETAGESZEITUNG FÜR LIECHTENSTEIN 

C 
ra 
ro 

"O Schaan 
</) 

(P 
Vergabebekanntmachung 
(Öffentliche Ausschreibung) 

Gemäss Gesetz vom 19. Juni 1998 über die Vergabe öffentlicher Bau-, Liefer
und Dienstleistungsaufträge unterhalb der Schwellenwerte werden folgende 
Arbeiten ausgeschrieben: 
Auftraggeber:. Gemeinde Schaan, Landstrasse 19, 9494 Schaan 
Gegenstand Strassen- und Werkleitungsausbau Tröxlegass 
des Auftrages;: . Kanalsanierung/Roboter-Inlineverfahren 
Verfahrensart: offenes Verfahren 
Offertbezug: ab Dienstag, 1. Juli 2003, bei der Gemeinde

bauverwaltung Schaan (kein Postversand) 
Offerteingabe: Gemeindebauverwaltung Schaan 

Landstrasse 19 
9494 Schaan 
bis Mittwoch, 16. Juli 2003,17.00 Uhr 
Die Offerten sind in einem verschlossenen Umschlag 
einzureichen, mit dem Vermerk «Tröxlegass» + Arbeits
gattung + Absender 

Ort/Datum: Schaan, 1. Juli 2003 
Beauftragter des 
Auftraggebers: Wenaweser & Partner Bauingenieure AG, 9494 Schaan 

GEMEINDEVORSTEHUNG SCHAAN 
Daniel Hilti 

Hochzeitshaus 
Bad Ragaz 

Samstag, 5. Juli 2003, 9-16 Uhr 

Hochzeits-Apero 
Merv's Braut- und Festmoden 

Jciliiusvcrkiiuf mit Rabatten bis 70%! 

Rhomberq Schmuck 
10% Rabatt auf das cjes.*imtc 

Trauring- und Schmijcksnrtimcnt! 

Piazza 
Alles fi ir den schönsten lag!  Neu: 

Hnelweitsdeknrationen im Direktverkauf! 

Livc-Musik mit Erich Venini, Sargans, 
Drinks und Snaeks für alle! 

Jedermann ist herzlich eingeladen! 

Hochzeitshaus Bad Ragaz 
Badriebstrasse 11,7310 Bad Ragaz 

Telefon 081 330 11 50 
www.hochzeitshaus.ch 

Ausfahrt Und Haq.i/, Wegweiser Industrie 
und Industrie Badriibstrasse 

Firma KASAR 
übernimmt für SieTransportdienste 
im Bereich 

Personentransporte mit PW 
Kurierdienste mit PW 
Begleittransporte mit PW 
Reisen mit PW 

Kurt-Paul Kühne, 8730 Uznach 
Tel. G 055 280 64 26/079 644 83 46 
E-Mail:  kasar@bluewin.ch g s i m t g o v  

Hotel Restaurant 
9490 Vaduz 

Tel. +423 232 22 22 • Fax +423 232 08 91 • E-Mail:real@hotels.li 

Begleiten Sie uns auf einer 
kulinarischen Reise 

rund ums Mittelmeer. 
Wir beginnen am 1. Juli mit 

leichten Sommergerichten aus 
Spanien und Italien. 

Auf Ihren Besuch freuen sich Familie Felix Real 
und Mitarbeiter. 

Einbaukühlschränke von P U S t  
Sie hätten gerne einen 
grösseren 
Einbaukfihlschrank? 
Kein Problem für 
unsere Einbauspezialisten! 
Verlangen Sie eine Einbauofferte! 
Telefon 0848 559111. vortier nachher 

Spezialkonditionen für l iegenschattsverwaltungen 
Chur, Haus Tribolet, Quaderstrasse 22,081/257 19 30 • Haag, Haag-Zentrum (Waro), 
081/771 17 22 • Mels, Multimedia Factory-Fust-Supercenter, im Baumarkt Jumbo, 
081/720 41 21 • St. Klargrethen, Rheinpark, 071/747 54 00 • Schnellreparaturdienst 
und Solort-Geräteersatz 0848 559111 • Bestellmöglichkeiten 
per Fax. 071/955 55 05 • Standorte unserer 130 Filialen: t E l l f l W  
0848 559111 oder unter  www.lust.ch F T  , Und o» funktioniert. 


